
Sapphire
Mesa de centro / Coffee table / Table à café
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MINIMAL COLLECTION

Inoxidable 
Stainless / Steel

RAL 

Estructura disponible en acabados metálicos
Structure available in metallic finishes 
Structure disponible en finitions métalliques

Metal disponible en Colores Ral
Structure available in satin RAL colors
Structure disponible en couleurs RAL satiné

Madera disponible en diferentes tintes
Wood available in different colors
Bois disponible en différentes couleurs 120 cm

70 cm

39 cm

Medidas/ dimensions
120x70x39 cm
112x60x39 cm
100x100x39 cm
90x90x39 cm


